



Västerortspolisen informerar:

God fortsättning på det nya året!

Förra året slutade, ur ett inbrottsperspektiv, inte något vidare. De avslutande månaderna under året brukar generellt visa högre siffror men i december rådde väldigt många fler lägenhetsinnehavare ut för bostadsinbrott, jämför med förra året

Det går inte att dra några enkla slutsatser kring detta eftersom orsakerna till de högre inbrottstalen kan bero på ett stort antal faktorer. Vintern är en mörk årstid vilket gör att det tydligare märks om någon är hemma eller inte. Dessutom kan det vara så att gärningsmännen i större utsträckning behöver snabba pengar.

Under hela 2014 kommer Polisen i Västerort driva en insats som ska arbeta intensivt och fokuserat med distriktets inbrottsproblematik. Vi kommer att genomföra ett antal olika brottsförebyggande aktiviteter. Arbetet kommer att ske i samverkan med olika aktörer och ni som Polisens volontärer, grannstödjare och grannsamverkare är viktiga nyckelspelare för att vi ska kunna bli framgångsrika i vårt arbete med inbrottsproblematiken. Får vi ner antalet inbrott kommer vi även få färre vardagsbrott.

Det nya året har börjat bra. Hittills har antalet inbrott varit klar färre och vi inom Västerorts polismästardistrikt hoppas på ett fortsatt gott samarbete med dig och är övertygade om att 2014 blir ett Gott Nytt År.

OBS!

Boka in i din kalender för nytt årsmöte - Grannsamverkan, onsdagen den 7 maj 2014 18-21 Separat inbjudan med program kommer att skickas ut senare.

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningsystem)

Bostadsrelaterade brott	November*	December*
Inbrott villa	76 (58)	57 (47)
Försök till inbrott i villa	19 (19)	18 (10)
Inbrott i lägenhet	61 (85)	127 (88)
Försökt till inbrott i lägenhet	23 (35)	38 (32)

*(inom parantes) = samma månad förra året.

Närpolisen Hässelby - Vällingby informerar:

STATISTIK (hämtad ur RAR – Polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott	November 2013		December 2013	
	Inbrott	Försök	Inbrott	Försök
Vällingby – villa	10(10)	0(3)	5(3)	0(0)
Vällingby – lägenhet	2(2)	0(2)	3(1)	0(0)
Hässelby – villa	2(8)	2(1)	1(0)	1(0)
Hässelby- lägenhet	1(0)	0(0)	2(0)	0(0)
Spånga (delen som tillhör polisområdet)	2(3)	1(2)	0(1)	0(0)

(inom parantes) = samma månad förra året.

Om statistiken

Varje inbrott och försök till inbrott är allvarliga brott då de kränker den personliga integriteten och tryggheten för såväl den drabbade och dennes grannar.

FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Grannsamverkan

Inbrott i hemmet är kränkande för den som drabbas och det är ett allvarligt brott.

Grannar och andra närboende kan också känna en ökad otrygghet.

Därför uppmanar vi er aktiva grannsamverkare att prata med era grannar som inte är engagerade i detta brottsförebyggande arbete. Berätta om fördelarna med att samverka mot inbrott.

Till er hjälp finns broschyren "Detta är Grannsamverkan".

Broschyrer finns att hämta på polisstationen i Vällingby. (öppet alla vardagar mellan kl. 12-15).

Rekommendationer

Skriv inventarieförteckning och/eller fotografera/videofilma bostaden samt märk stöldbegärlig egendom på lämpligt sätt.



Det finns även information på Internet:

www.samverkanmotbrott.se/
www.polisen.se

Grannstöd

Enligt inbrottstatistiken sker de flesta av inbrotten dagtid då de flesta är på sina arbeten.

Därför är Grannstödet med deras frivilliga en viktig aktör. Med bilen rör de sig mellan olika bostadsområden för att observera och rapportera. Grannstödet är en viktig länk mellan boende och Polisen.

Vill du bli en del av grannstöd och har möjlighet att ta en del pass kan du kontakta:



Grannstödsbilen (Foto: Polisen)

Kontaktuppgifter Grannstöd:

Bo Malmqvist, 0706- 96 06 13

Bo Winnerby, 0733-12 15 70

Polisens Volontärer

Polisens volontärer är en länk mellan Polisen och allmänheten. Volontärerna är viktiga, särskilt i den brottsförebyggande verksamheten.

Intresserad?

Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse via denna länk:

www.polisen.se/volontar

Facebook

Gilla oss gärna på Facebook, vi skriver om små vardagliga händelser, trafikkontroller och sådant som rör vårt område, Polisen Hässelby/Vällingby Näpo

Övriga nyheter

Från och med den 2 januari 2014 har vi en ny medarbetare:
Liz Johansson, polisinspektör och brottsförebyggare.

**Kontaktuppgifter
samverkansansvariga i Hässelby-Vällingby**

Närpolischef
Peter Saarman

010-56 305 96

Liz Johansson
Polisinspektör – brottsförebyggare

010-56 306 36

Övriga kontaktuppgifter

114 14 Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer
i ditt närpolisområde

112 Under pågående brott eller i annan akut situation